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davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß 
Salz 
Ballaststoffe

3,7 g
0,5 g
0,4 g

16,3 g
1,1 g
0,0 g

Durchschnittliche Nährwerte

Brennwert

Fett

pro 100 g

641 kJ / 156 kcal

9,8g

Kräftiger Rindfleischgeschmack
Unser Esmerim Yaprak wird aus hochwertigem
Rindfleisch hergestellt und von Meisterhand
geschichtet. Saftig, zart und fein gewürzt entfaltet er
beim Grillen ein intensives, authentisches
Döneraroma.

Zutaten: Rindfleisch, Trinkwasser, Rindertalg, Joghurt (MILCH), Zwiebeln,
Rapsöl, SOJAEIWEISS, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, Würze, 
Stabilisatoren (E450, E451, E452, E460, E262), 
Geschmacksverstärker (E621, E635), Aroma (enthält MILCH), Hefeextrakt,
modifizierte Stärke, Palmfett (ganz gehärtet)

Allergene: Enthält MILCH und SOJA

Lagerung: Bei -18°C lagern. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Verwendungshinweis: Vor dem Verzehr vollständig durcherhitzen.
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